Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №21 поселка Перевалка

муниципального образования Мостовский район

П Р И К А З

От 25 августа 2020г. №182

поселок Перевалка

О денежном вознаграждении за классное руководство

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 4 апреля 2020 года
№ 448 «О внесении изменений в государственную программу РФ и Развития
образования», на основании письма Министерства просвещения РФ от
28.05.2020г. ВБ-1 159/08 п р и к а з ы в а  ю:

1. Назначить денежное вознаграждение за классное руководство
педагогическим работникам общеобразовательных учреждений в
размере 5000,00 руб. (пяти тысяч рублей) ежемесячно, но не более
двух выплат одному педагогическому работнику при условии
осуществления классного руководства в 2-х и более классах.

2. МКУЦБО осуществлять ежемесячные выплаты с 1.09.2020 года
следующим педагогическим работникам за классное руководство:
Мирошниченко М.П.
Ибряновой С.П.
Середенко Я.В.
Трубаровой Ю.А.
Костериной С.В.
Зубковой Е.М.
Мамоновой И.В.
Яценко В.И.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ №21
поселка Перевалка Т.А.Липаридзе